
Uchwała Nr III/38/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, które w 2018 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 913, z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz z planem 
finansowym, które w 2018 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem do 
uchwały.
2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, na dzień
30 czerwca 2019 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk



Załącznik

do Uchwały Nr III/38/18

Sejmiku Województwa

Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w zł

600 Transport i łączność 6 158 275

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6 158 275

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 158 275

Zarząd Dróg Wojewódzkich

Dokumentacje techniczne 500 000

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 538 na odcinku Fitowo - Bielice w zakresie ścieżki 

rowerowej z dopuszczonym ruchem pieszych
1 380 259

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 600 w msc. Mrągowo w zakresie jezdni, chodnika i 

zatok autobusowych - Etap 1
1 778 016

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 542 w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego 

oraz wzmocnienia nawierzchni w Działdowie
2 500 000

630 Turystyka 31 141

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 31 141

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500

Departament Turystyki i Sportu

Autorskie opracowanie treści przewodnika turystycznego pn. "Szlak Kopernikowski na 

Warmii i Mazurach"
4 500

4300 Zakup usług pozostałych 26 641

Departament Turystyki i Sportu

Usługa opracowania gry geolokalizacyjnej z rozszerzoną rzeczywistością związaną ze 

Szlakiem Kopernikowskim tzw. Misja Kopernik
18 450

Produkcja oraz emisja spotu radiowego promującego Wschodni Szlak Rowerowy 

Green Velo
8 191

710 Działalność usługowa 67 849

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 67 849

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 311

Departament Społeczeństwa Informacyjnego

Nowe usługi infrastruktury informacji przestrzennej Województwa Warmińsko-

Mazurskiego
311

4309 Zakup usług pozostałych 1 944

Departament Społeczeństwa Informacyjnego

Nowe usługi infrastruktury informacji przestrzennej Województwa Warmińsko-

Mazurskiego
1 944

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 594

Departament Społeczeństwa Informacyjnego

Nowe usługi infrastruktury informacji przestrzennej Województwa Warmińsko-

Mazurskiego
65 594

750 Administracja publiczna 2 021 407

75018 Urzędy marszałkowskie 488 890

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

Departament Społeczeństwa Informacyjnego

Obsługa zewnętrzna Urzędu Marszałkowskiego dotycząca realizacji zgłoszeń awarii 

sprzętu teleinformatycznego oraz utrzymanie sieci teleinformatycznej
20 000

Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej

Wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz 

z planem finansowym, które w 2018 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

KwotaRozdz. §Dział



Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej KwotaRozdz. §Dział

4300 Zakup usług pozostałych 153 000

Departament Organizacyjny

Wsparcie techniczne Avamar i Data Domain oraz odnowienie wsparcia dla macierzy 

dyskowej EMC VNX 5300
93 000

Wsparcie dla systemu finansowo-księgowego ENOVA 60 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 315 890

Departament Społeczeństwa Informacyjnego

Obsługa zewnętrzna Urzędu Marszałkowskiego dotycząca realizacji zgłoszeń awarii 

sprzętu teleinformatycznego oraz utrzymanie sieci teleinformatycznej
175 890

Departament Organizacyjny

Zakupy inwestycyjne 140 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 532 517

4300 Zakup usług pozostałych 1 532 517

Departament Turystyki i Sportu

Audyt zewnętrzny trwałości projektu pn. Kampania promocji turystycznej Warmii 

i Mazur"
1 890

Wykonanie zdjęć w województwie warmińsko-mazurskim promujących atrakcje i 

krajobraz regionu
30 627

Departament Koordynacji Promocji

Dostawa materiałów promocyjnych 50 353

Promocja Województwa Warmińsko-Mazurskiego poprzez przewoźników 

korzystających z lotniska Olsztyn-Mazury
1 449 647

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 700 000

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
700 000

Wojewódzki Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie

Wykonanie dodatkowego dźwigu towarowo-osobowego 700 000

801 Oświata i wychowanie 157 232

80116 Szkoły policealne 157 232

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 232

Szkoła Policealna im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Szkoły Policealnej im. Jadwigi 

Romanowskiej w Elblągu
157 232

851 Ochrona zdrowia 1 441 390

85111 Szpitale ogólne 431 476

6229 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
431 476

Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce

Rozwój elektronicznych usług publicznych, elektronicznej dokumentacji medycznej oraz 

infrastruktury w Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Ameryce – III 

etap

20 898

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie

Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa bryły A3 Wojewódzkiego Specjalistycznego 

Szpitala Dziecięcego w Olsztynie przy ul. Żołnierskiej 18a i zakup wyposażenia w celu 

dostosowania jej do potrzeb wielospecjalistycznego kompleksowego leczenia dzieci

160 712

Dostosowanie struktury Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w 

Olsztynie do potrzeb Centrum Urazowego dla Dzieci
249 866

85120 Lecznictwo psychiatryczne 960 714

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
640 714

Wojewódzki Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie

Remont i dostosowanie Oddziału I Ogólno-psychiatrycznego do funkcji oddziału 

obserwacyjnego z jednoczesnym uwzględnieniem likwidacji barier architektonicznych 

oraz wykonaniem dodatkowego dźwigu osobowo-towarowego

640 714

6229 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
320 000



Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej KwotaRozdz. §Dział

Szpital Psychiatryczny SP ZOZ w Węgorzewie

Budowa usług e-zdrowia Szpitala Psychiatrycznego SP ZOZ w Węgorzewie 320 000

85195 Pozostała działalność 49 200

4300 Zakup usług pozostałych 49 200

Departament Zdrowia

Opracowanie Programów Polityki Zdrowotnej w ramach RPO Warmia i Mazury 2014-

2020, w tym w zakresie:

Profilaktyki i wykrywania żylnej choroby zakrzepowo-zatorowej 12 300

Profilaktyki i wykrywania zaburzeń lękowych 12 300

Profilaktyki i wykrywania astmy 12 300

Profilaktyki i wczesnego wykrywania nowotworu gruczołu krokowego u mężczyzn 

aktywnych zawodowo z terenu województwa warmińsko-mazurskiego
12 300

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000

Departament Ochrony Środowiska

Elektroniczny system sprawozdawczy dotyczący realizacji działań naprawczych 

wskazanych w programach ochrony powietrza
45 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 574 021

92106 Teatry 61 623

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
61 623

Teatr im. Stefana Jaracza w Olsztynie

Modernizacja budynku przy ul. Mickiewicza 2 61 623

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 114 560

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
114 560

Warmińsko-Mazurska Filharmonia im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie

Zakup i instalacja profesjonalnego systemu montażowego, oświetleniowego i 

monitorowego dla Galerii Marszałkowskiej w Filharmonii
114 560

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 878 770

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
99 630

Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie

Remont i modernizacja zasobów infrastruktury Centrum Edukacji i Inicjatyw 

Kulturalnych w Olsztynie
99 630

6229 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
2 779 140

Centrum Spotkań Europejskich Światowid w Elblągu

Rozbudowa, przebudowa i remont  Centrum Spotkań Europejskich Światowid w 

Elblągu
2 779 140

92118 Muzea 2 519 068

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
181 911

Muzeum Budownictwa Ludowego Park Etnograficzny w Olsztynku

Konserwacja dwóch wiatraków muzealnych w zbiorach MBL-PE w Olsztynku 181 911

6229 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
2 337 157

Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie

Konserwacja i restauracja XIV-wiecznego Zamku w Lidzbarku Warmińskim - perły 

architektury gotyckiej w Polsce - III etap
322 740

Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku

Rozbudowa, przebudowa i remont budynku Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w 

Stębarku
2 014 417

16 196 315Ogółem




